
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN INVERNO 2018 (1802005A)
Milano - 09-01-2018 - 01-02-2018

Torneo OPEN INVERNO 2018 1802005A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 09-01-2018 - 01-02-2018

Turni 8

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60' + 30'' BONUS
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - PELIZZOLA D.

Partecipanti 16

Sito Internet

Gagliardi Cristian

1Giannini Mario

2
Ahmed Maynuddin

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN INVERNO 2018 (1802005A)
Milano - 09-01-2018 - 01-02-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Gagliardi Cristian 8.0 ITA 32.5036.5026.5036.502190 1698 2376 8 8 0 0 4 4 0 0 4 4 0 0 0 0 1977

2 3 1N Giannini Mario 6.5 ITA 33.5033.5025.5023.251801 1759 1989 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 1 0 1979

3 2 NC Ahmed Maynuddin 6.0 BAN 34.5038.5026.5024.501851 1734 1928 8 6 0 2 4 3 0 1 4 3 0 1 0 0 1972

4 12 2N Ruggeri Igor 4.5 ITA 36.0039.5028.0018.501505 1777 1833 8 3 3 2 4 3 1 0 4 0 2 2 0 0 1963

5 9 1N Colica Daniele 4.0 ITA 33.0033.5025.0011.001644 1662 1663 8 4 0 4 5 3 0 2 3 1 0 2 0 0 1944

6 6 2N Fusi Roberto 4.0 ITA 31.5033.5023.5011.001708 1640 1654 8 4 0 4 4 4 0 0 4 0 0 4 0 0 1954

7 5 CM Pedemonte Claudio Giovanni4.0 ITA 31.0033.0023.0013.001759 1650 1663 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1956

8 4 1N Alidosi Marco 4.0 ITA 30.0033.0024.0015.751767 1655 1668 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1956

9 7 NC Raxhimi Besnik 4.0 ITA 29.5031.5023.5011.501707 1641 1642 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1946

10 10 2N Spada Maurizio 4.0 ITA 30.0030.5022.008.50 1643 1608 1621 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1958

11 13 3N Rolli Massimo Biagio4.0 ITA 23.5023.5019.007.75 1500 1570 1341 7 2 2 3 4 2 2 0 3 0 0 3 1 0 1969

12 8 1N Conti Valter 3.0 ITA 28.5028.5020.508.50 1675 1719 1720 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 2 1937

13 11 2N Sala Giulia 3.0 ITA 26.5027.0020.505.75 1618 1578 1492 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 2007

14 14 NC Greco Giovanni 3.0 ITA 23.0023.0019.003.75 1424 1572 1429 7 1 2 4 3 0 1 2 4 1 1 2 1 0 1958

15 15 3N Guttarolo Giovanni 1.0 ITA 19.5019.5015.500.50 1271 1604 1331 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 2 1932

16 16 NC Colombo Abner 0.0 ITA 23.0023.0019.000.00 1189 1539 819 7 0 0 7 3 0 0 3 4 0 0 4 0 1 1961
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN INVERNO 2018 (1802005A)
Milano - 09-01-2018 - 01-02-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Ahmed Maynuddin BAN 1851 1734 1928 1972 M 10231455

4 1N Alidosi Marco ITA LOM MI 1767 1655 1668 1956 M 841862 131696

9 1N Colica Daniele ITA LOM MI 1644 1662 1663 1944 M 828521 130597

16 NC Colombo Abner ITA LOM MI 1189 1539 819 1961 M 834939 119517

8 1N Conti Valter ITA LOM MI 1675 1719 1720 1937 M 821365 104001

6 2N Fusi Roberto ITA LOM MB 1708 1640 1654 1954 M 2845372 170849

1 M Gagliardi Cristian ITA LOM CO 2190 1698 2376 1977 M 810665 103505

3 1N Giannini Mario ITA LOM MI 1801 1759 1989 1979 M 835838 128006

14 NC Greco Giovanni ITA LOM MI 1424 1572 1429 1958 M 881589 144914

15 3N Guttarolo Giovanni ITA LOM MI 1271 1604 1331 1932 M 850420 109974

5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1759 1650 1663 1956 M 809365 102309

7 NC Raxhimi Besnik ITA MOL CB 1707 1641 1642 1946 M 2833420

13 3N Rolli Massimo BiagioITA LOM MI 1500 1570 1341 1969 M

12 2N Ruggeri Igor ITA LOM MI 1505 1777 1833 1963 M 857017 106847

11 2N Sala Giulia ITA LOM MB 1618 1578 1492 2007 F 2840451 167122

10 2N Spada Maurizio ITA LOM MI 1643 1608 1621 1958 M 888982 148550
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN INVERNO 2018 (1802005A)
Milano - 09-01-2018 - 01-02-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 M Gagliardi Cristian 8.0 ITA | 9 N 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | 2 B 1 | 8 B 1 | 10 N 1 | 12 B 1 | 5 N 1 | 0

3 2 NC Ahmed Maynuddin 6.0 BAN | 10 B 1 | 7 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 8 N 1 | 6 B 1 | 9 N 1 | 0

2 3 1N Giannini Mario 6.5 ITA | 11 N 1 | 0 1 | 1 B 0 | 4 B 1 | 2 N 1 | 7 N 1 | 8 B 1 | 12 N Â½ | -1

8 4 1N Alidosi Marco 4.0 ITA | 12 B Â½ | 5 N 1 | 6 B 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 11 N Â½ | 10 B 1 | 13 N 0 | 0

7 5 CM Pedemonte Claudio Giovanni4.0 ITA | 13 N Â½ | 4 B 0 | 11 N 1 | 12 B Â½ | 9 N 0 | 15 N 1 | 7 B 1 | 1 B 0 | 0

6 6 2N Fusi Roberto 4.0 ITA | 14 B 1 | 1 N 0 | 4 N 0 | 15 B 1 | 12 N 0 | 13 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 0

9 7 NC Raxhimi Besnik 4.0 ITA | 15 N 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 11 B 1 | 4 N 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 14 B 1 | 0

12 8 1N Conti Valter 3.0 ITA | 16 N 1 | 0 0 | 10 B 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | 0

5 9 1N Colica Daniele 4.0 ITA | 1 B 0 | 14 N 1 | 7 B 1 | 8 N 0 | 5 B 1 | 12 N 0 | 16 B 1 | 2 B 0 | 2

10 10 2N Spada Maurizio 4.0 ITA | 2 N 0 | 15 B 1 | 8 N 0 | 13 B 1 | 14 N 1 | 1 B 0 | 4 N 0 | 16 B 1 | 0

13 11 2N Sala Giulia 3.0 ITA | 3 B 0 | 16 N 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 15 B 1 | 4 B Â½ | 14 N Â½ | 6 N 0 | 0

4 12 2N Ruggeri Igor 4.5 ITA | 4 N Â½ | 13 B 1 | 2 N 0 | 5 N Â½ | 6 B 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 0

11 13 3N Rolli Massimo Biagio 4.0 ITA | 5 B Â½ | 12 N 0 | 14 B Â½ | 10 N 0 | 16 B 1 | 6 N 0 | 0 1 | 4 B 1 | 1

14 14 NC Greco Giovanni 3.0 ITA | 6 N 0 | 9 B 0 | 13 N Â½ | 0 1 | 10 B 0 | 16 N 1 | 11 B Â½ | 7 N 0 | -1

15 15 3N Guttarolo Giovanni 1.0 ITA | 7 B 0 | 10 N 0 | 16 B 1 | 6 N 0 | 11 N 0 | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 16 NC Colombo Abner 0.0 ITA | 8 B 0 | 11 B 0 | 15 N 0 | 0 0 | 13 N 0 | 14 B 0 | 9 N 0 | 10 N 0 | -1
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OPEN INVERNO 2018 (1802005A)
Milano - 09-01-2018 - 01-02-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Ahmed Maynuddin BAN 1851 8 6.00 5.23 0.77 1734.121928 1972 M 10231455

4 1N Alidosi Marco ITA 1767 7 4.00 4.31 -0.31 1655.121668 1956 M 841862 131696

9 1N Colica Daniele ITA 1644 8 4.00 3.91 0.09 1662.501663 1944 M 828521 130597

16 NC Colombo Abner ITA 1189 6 0.00 0.92 -0.92 1539.29819 1961 M 834939 119517

8 1N Conti Valter ITA 1675 6 3.00 2.68 0.32 1719.671720 1937 M 821365 104001

6 2N Fusi Roberto ITA 1708 7 3.00 3.95 -0.95 1640.751654 1954 M 2845372 170849

1 M Gagliardi Cristian ITA 2190 8 8.00 7.31 0.69 1698.252376 1977 M 810665 103505

3 1N Giannini Mario ITA 1801 7 5.50 3.96 1.54 1759.001989 1979 M 835838 128006

14 NC Greco Giovanni ITA 1424 6 1.50 1.80 -0.3 1572.711429 1958 M 881589 144914

15 3N Guttarolo Giovanni ITA 1271 6 1.00 1.06 -0.06 1604.001331 1932 M 850420 109974

5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1759 7 3.50 4.22 -0.72 1650.251663 1956 M 809365 102309

7 NC Raxhimi Besnik ITA 1707 8 4.00 4.50 -0.5 1641.881642 1946 M 2833420

12 2N Ruggeri Igor ITA 1505 7 3.50 1.26 2.24 1777.501833 1963 M 857017 106847

11 2N Sala Giulia ITA 1618 8 3.00 4.19 -1.19 1578.251492 2007 F 2840451 167122

10 2N Spada Maurizio ITA 1643 7 3.00 3.70 -0.7 1608.381621 1958 M 888982 148550
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OPEN INVERNO 2018 (1802005A)
Milano - 09-01-2018 - 01-02-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 3N Rolli Massimo BiagioITA 1500 0 0.00 2.90 0.1 6 1570.711341 1969 M
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OPEN INVERNO 2018 (1802005A)
Milano - 09-01-2018 - 01-02-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Colica Daniele ITA 1644   |  1 M Gagliardi Cristian ITA 2190 0 - 1

2 2 NC Ahmed Maynuddin BAN 1851   |  10 2N Spada Maurizio ITA 1643 1 - 0

3 11 2N Sala Giulia ITA 1618   |  3 1N Giannini Mario ITA 1801 0 - 1

4 4 1N Alidosi Marco ITA 1767   |  12 2N Ruggeri Igor ITA 1505 Â½ - Â½

5 13 3N Rolli Massimo Biagio ITA 1500   |  5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1759 Â½ - Â½

6 6 2N Fusi Roberto ITA 1708   |  14 NC Greco Giovanni ITA 1424 1 - 0

7 15 3N Guttarolo Giovanni ITA 1271   |  7 NC Raxhimi Besnik ITA 1707 0 - 1

8 16 NC Colombo Abner ITA 1189   |  8 1N Conti Valter ITA 1675 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN INVERNO 2018 (1802005A)
Milano - 09-01-2018 - 01-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Gagliardi Cristian 1 ITA 2190   |  6 2N Fusi Roberto 1 ITA 1708 1 - 0

2 7 NC Raxhimi Besnik 1 ITA 1707   |  2 NC Ahmed Maynuddin 1 BAN 1851 0 - 1

3 5 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1759   |  4 1N Alidosi Marco 0.5 ITA 1767 0 - 1

4 12 2N Ruggeri Igor 0.5 ITA 1505   |  13 3N Rolli Massimo Biagio 0.5 ITA 1500 1 - 0

5 14 NC Greco Giovanni 0 ITA 1424   |  9 1N Colica Daniele 0 ITA 1644 0 - 1

6 10 2N Spada Maurizio 0 ITA 1643   |  15 3N Guttarolo Giovanni 0 ITA 1271 1 - 0

7 16 NC Colombo Abner 0 ITA 1189   |  11 2N Sala Giulia 0 ITA 1618 0 - 1

8 3 1N Giannini Mario 1 ITA 1801   |  1 - F

9 8 1N Conti Valter 1 ITA 1675   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN INVERNO 2018 (1802005A)
Milano - 09-01-2018 - 01-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Giannini Mario 2 ITA 1801   |  1 M Gagliardi Cristian 2 ITA 2190 0 - 1

2 2 NC Ahmed Maynuddin 2 BAN 1851   |  12 2N Ruggeri Igor 1.5 ITA 1505 1 - 0

3 4 1N Alidosi Marco 1.5 ITA 1767   |  6 2N Fusi Roberto 1 ITA 1708 1 - 0

4 9 1N Colica Daniele 1 ITA 1644   |  7 NC Raxhimi Besnik 1 ITA 1707 1 - 0

5 8 1N Conti Valter 1 ITA 1675   |  10 2N Spada Maurizio 1 ITA 1643 1 - 0

6 11 2N Sala Giulia 1 ITA 1618   |  5 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1759 0 - 1

7 13 3N Rolli Massimo Biagio 0.5 ITA 1500   |  14 NC Greco Giovanni 0 ITA 1424 Â½ - Â½

8 15 3N Guttarolo Giovanni 0 ITA 1271   |  16 NC Colombo Abner 0 ITA 1189 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN INVERNO 2018 (1802005A)
Milano - 09-01-2018 - 01-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Gagliardi Cristian 3 ITA 2190   |  2 NC Ahmed Maynuddin 3 BAN 1851 1 - 0

2 3 1N Giannini Mario 2 ITA 1801   |  4 1N Alidosi Marco 2.5 ITA 1767 1 - 0

3 8 1N Conti Valter 2 ITA 1675   |  9 1N Colica Daniele 2 ITA 1644 1 - 0

4 5 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1759   |  12 2N Ruggeri Igor 1.5 ITA 1505 Â½ - Â½

5 6 2N Fusi Roberto 1 ITA 1708   |  15 3N Guttarolo Giovanni 1 ITA 1271 1 - 0

6 7 NC Raxhimi Besnik 1 ITA 1707   |  11 2N Sala Giulia 1 ITA 1618 1 - 0

7 10 2N Spada Maurizio 1 ITA 1643   |  13 3N Rolli Massimo Biagio 1 ITA 1500 1 - 0

8 14 NC Greco Giovanni 0.5 ITA 1424   |  1 - F

9 16 NC Colombo Abner 0 ITA 1189   |  0 - F

FSI - OPEN INVERNO 2018 (1802005A) - Milano - 09-01-2018 - 01-02-2018 - Pag. 10/19



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN INVERNO 2018 (1802005A)
Milano - 09-01-2018 - 01-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Gagliardi Cristian 4 ITA 2190   |  8 1N Conti Valter 3 ITA 1675 1 - 0

2 2 NC Ahmed Maynuddin 3 BAN 1851   |  3 1N Giannini Mario 3 ITA 1801 0 - 1

3 4 1N Alidosi Marco 2.5 ITA 1767   |  7 NC Raxhimi Besnik 2 ITA 1707 0 - 1

4 9 1N Colica Daniele 2 ITA 1644   |  5 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1759 1 - 0

5 12 2N Ruggeri Igor 2 ITA 1505   |  6 2N Fusi Roberto 2 ITA 1708 1 - 0

6 14 NC Greco Giovanni 1.5 ITA 1424   |  10 2N Spada Maurizio 2 ITA 1643 0 - 1

7 11 2N Sala Giulia 1 ITA 1618   |  15 3N Guttarolo Giovanni 1 ITA 1271 1 - 0

8 13 3N Rolli Massimo Biagio 1 ITA 1500   |  16 NC Colombo Abner 0 ITA 1189 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN INVERNO 2018 (1802005A)
Milano - 09-01-2018 - 01-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Spada Maurizio 3 ITA 1643   |  1 M Gagliardi Cristian 5 ITA 2190 0 - 1

2 7 NC Raxhimi Besnik 3 ITA 1707   |  3 1N Giannini Mario 4 ITA 1801 0 - 1

3 8 1N Conti Valter 3 ITA 1675   |  2 NC Ahmed Maynuddin 3 BAN 1851 0 - 1

4 12 2N Ruggeri Igor 3 ITA 1505   |  9 1N Colica Daniele 3 ITA 1644 1 - 0

5 11 2N Sala Giulia 2 ITA 1618   |  4 1N Alidosi Marco 2.5 ITA 1767 Â½ - Â½

6 6 2N Fusi Roberto 2 ITA 1708   |  13 3N Rolli Massimo Biagio 2 ITA 1500 1 - 0

7 15 3N Guttarolo Giovanni 1 ITA 1271   |  5 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1759 0 - 1

8 16 NC Colombo Abner 0 ITA 1189   |  14 NC Greco Giovanni 1.5 ITA 1424 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN INVERNO 2018 (1802005A)
Milano - 09-01-2018 - 01-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Gagliardi Cristian 6 ITA 2190   |  12 2N Ruggeri Igor 4 ITA 1505 1 - 0

2 3 1N Giannini Mario 5 ITA 1801   |  8 1N Conti Valter 3 ITA 1675 1 - 0

3 2 NC Ahmed Maynuddin 4 BAN 1851   |  6 2N Fusi Roberto 3 ITA 1708 1 - 0

4 4 1N Alidosi Marco 3 ITA 1767   |  10 2N Spada Maurizio 3 ITA 1643 1 - 0

5 5 CM Pedemonte Claudio Giovanni3 ITA 1759   |  7 NC Raxhimi Besnik 3 ITA 1707 1 - 0

6 9 1N Colica Daniele 3 ITA 1644   |  16 NC Colombo Abner 0 ITA 1189 1 - 0

7 14 NC Greco Giovanni 2.5 ITA 1424   |  11 2N Sala Giulia 2.5 ITA 1618 Â½ - Â½

8 13 3N Rolli Massimo Biagio 2 ITA 1500   |  1 - F

9 15 3N Guttarolo Giovanni 1 ITA 1271   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OPEN INVERNO 2018 (1802005A)
Milano - 09-01-2018 - 01-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Pedemonte Claudio Giovanni4 ITA 1759   |  1 M Gagliardi Cristian 7 ITA 2190 0 - 1

2 12 2N Ruggeri Igor 4 ITA 1505   |  3 1N Giannini Mario 6 ITA 1801 Â½ - Â½

3 9 1N Colica Daniele 4 ITA 1644   |  2 NC Ahmed Maynuddin 5 BAN 1851 0 - 1

4 13 3N Rolli Massimo Biagio 3 ITA 1500   |  4 1N Alidosi Marco 4 ITA 1767 1 - 0

5 6 2N Fusi Roberto 3 ITA 1708   |  11 2N Sala Giulia 3 ITA 1618 1 - 0

6 7 NC Raxhimi Besnik 3 ITA 1707   |  14 NC Greco Giovanni 3 ITA 1424 1 - 0

7 10 2N Spada Maurizio 3 ITA 1643   |  16 NC Colombo Abner 0 ITA 1189 1 - 0

8 8 1N Conti Valter 3 ITA 1675   |  0 - F

9 15 3N Guttarolo Giovanni 1 ITA 1271   |  0 - F
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OPEN INVERNO 2018 (1802005A)
Milano - 09-01-2018 - 01-02-2018

1 Gagliardi Cristian
M ITA   Elo FIDE: 2190 Perf: 2376 Media: 1698.25 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Colica Daniele ITA 1644 546 0.92 1 1 1

2 B 6 2N Fusi Roberto ITA 1708 482 0.92 1 2 2

3 N 3 1N Giannini Mario ITA 1801 389 0.91 1 3 3

4 B 2 NC Ahmed Maynuddin BAN 1851 339 0.88 1 4 4

5 B 8 1N Conti Valter ITA 1675 515 0.92 1 5 5

6 N 10 2N Spada Maurizio ITA 1643 547 0.92 1 6 6

7 B 12 2N Ruggeri Igor ITA 1505 685 0.92 1 7 7

8 N 5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1759 431 0.92 1 8 8

7.31 8 8

2 Ahmed Maynuddin
NC BAN   Elo FIDE: 1851 Perf: 1928 Media: 1734.12 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Spada Maurizio ITA 1643 208 0.77 1 1 1

2 N 7 NC Raxhimi Besnik ITA 1707 144 0.69 1 2 2

3 B 12 2N Ruggeri Igor ITA 1505 346 0.89 1 3 3

4 N 1 M Gagliardi Cristian ITA 2190 -339 0.12 0 3 3

5 B 3 1N Giannini Mario ITA 1801 50 0.57 0 3 3

6 N 8 1N Conti Valter ITA 1675 176 0.73 1 4 4

7 B 6 2N Fusi Roberto ITA 1708 143 0.69 1 5 5

8 N 9 1N Colica Daniele ITA 1644 207 0.77 1 6 6

5.23 6 6

3 Giannini Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1989 Media: 1759.00 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Sala Giulia ITA 1618 183 0.74 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 1 M Gagliardi Cristian ITA 2190 -389 0.09 0 1 2

4 B 4 1N Alidosi Marco ITA 1767 34 0.55 1 2 3

5 N 2 NC Ahmed Maynuddin BAN 1851 -50 0.43 1 3 4

6 N 7 NC Raxhimi Besnik ITA 1707 94 0.63 1 4 5

7 B 8 1N Conti Valter ITA 1675 126 0.67 1 5 6

8 N 12 2N Ruggeri Igor ITA 1505 296 0.85 Â½ 5 6

3.96 5 6

4 Alidosi Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1668 Media: 1655.12 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Ruggeri Igor ITA 1505 262 0.82 Â½ 0 0

2 N 5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1759 8 0.51 1 1 1

3 B 6 2N Fusi Roberto ITA 1708 59 0.58 1 2 2

4 N 3 1N Giannini Mario ITA 1801 -34 0.45 0 2 2

5 B 7 NC Raxhimi Besnik ITA 1707 60 0.58 0 2 2

6 N 11 2N Sala Giulia ITA 1618 149 0.7 Â½ 2 2

7 B 10 2N Spada Maurizio ITA 1643 124 0.67 1 3 3

8 N 13 3N Rolli Massimo Biagio ITA 1500 0 3 3

4.31 3 3
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5 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1663 Media: 1650.25 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Rolli Massimo Biagio ITA 1500 Â½ 0 0

2 B 4 1N Alidosi Marco ITA 1767 -8 0.49 0 0 0

3 N 11 2N Sala Giulia ITA 1618 141 0.69 1 1 1

4 B 12 2N Ruggeri Igor ITA 1505 254 0.81 Â½ 1 1

5 N 9 1N Colica Daniele ITA 1644 115 0.66 0 1 1

6 N 15 3N Guttarolo Giovanni ITA 1271 488 0.92 1 2 2

7 B 7 NC Raxhimi Besnik ITA 1707 52 0.57 1 3 3

8 B 1 M Gagliardi Cristian ITA 2190 -431 0.08 0 3 3

4.22 3 3

6 Fusi Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1654 Media: 1640.75 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Greco Giovanni ITA 1424 284 0.84 1 1 1

2 N 1 M Gagliardi Cristian ITA 2190 -482 0.08 0 1 1

3 N 4 1N Alidosi Marco ITA 1767 -59 0.42 0 1 1

4 B 15 3N Guttarolo Giovanni ITA 1271 437 0.92 1 2 2

5 N 12 2N Ruggeri Igor ITA 1505 203 0.76 0 2 2

6 B 13 3N Rolli Massimo Biagio ITA 1500 1 2 3

7 N 2 NC Ahmed Maynuddin BAN 1851 -143 0.31 0 2 3

8 B 11 2N Sala Giulia ITA 1618 90 0.62 1 3 4

3.95 3 4

7 Raxhimi Besnik
NC ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1642 Media: 1641.88 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Guttarolo Giovanni ITA 1271 436 0.92 1 1 1

2 B 2 NC Ahmed Maynuddin BAN 1851 -144 0.31 0 1 1

3 N 9 1N Colica Daniele ITA 1644 63 0.59 0 1 1

4 B 11 2N Sala Giulia ITA 1618 89 0.62 1 2 2

5 N 4 1N Alidosi Marco ITA 1767 -60 0.42 1 3 3

6 B 3 1N Giannini Mario ITA 1801 -94 0.37 0 3 3

7 N 5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1759 -52 0.43 0 3 3

8 B 14 NC Greco Giovanni ITA 1424 283 0.84 1 4 4

4.5 4 4

8 Conti Valter
1N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1720 Media: 1719.67 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Colombo Abner ITA 1189 486 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 10 2N Spada Maurizio ITA 1643 32 0.54 1 2 2

4 B 9 1N Colica Daniele ITA 1644 31 0.54 1 3 3

5 N 1 M Gagliardi Cristian ITA 2190 -515 0.08 0 3 3

6 B 2 NC Ahmed Maynuddin BAN 1851 -176 0.27 0 3 3

7 N 3 1N Giannini Mario ITA 1801 -126 0.33 0 3 3

8 0 0 F 3 3

2.68 3 3
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9 Colica Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1663 Media: 1662.50 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Gagliardi Cristian ITA 2190 -546 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Greco Giovanni ITA 1424 220 0.78 1 1 1

3 B 7 NC Raxhimi Besnik ITA 1707 -63 0.41 1 2 2

4 N 8 1N Conti Valter ITA 1675 -31 0.46 0 2 2

5 B 5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1759 -115 0.34 1 3 3

6 N 12 2N Ruggeri Igor ITA 1505 139 0.69 0 3 3

7 B 16 NC Colombo Abner ITA 1189 455 0.92 1 4 4

8 B 2 NC Ahmed Maynuddin BAN 1851 -207 0.23 0 4 4

3.91 4 4

10 Spada Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1621 Media: 1608.38 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Ahmed Maynuddin BAN 1851 -208 0.23 0 0 0

2 B 15 3N Guttarolo Giovanni ITA 1271 372 0.9 1 1 1

3 N 8 1N Conti Valter ITA 1675 -32 0.46 0 1 1

4 B 13 3N Rolli Massimo Biagio ITA 1500 1 1 2

5 N 14 NC Greco Giovanni ITA 1424 219 0.78 1 2 3

6 B 1 M Gagliardi Cristian ITA 2190 -547 0.08 0 2 3

7 N 4 1N Alidosi Marco ITA 1767 -124 0.33 0 2 3

8 B 16 NC Colombo Abner ITA 1189 454 0.92 1 3 4

3.7 3 4

11 Sala Giulia
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1492 Media: 1578.25 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Giannini Mario ITA 1801 -183 0.26 0 0 0

2 N 16 NC Colombo Abner ITA 1189 429 0.92 1 1 1

3 B 5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1759 -141 0.31 0 1 1

4 N 7 NC Raxhimi Besnik ITA 1707 -89 0.38 0 1 1

5 B 15 3N Guttarolo Giovanni ITA 1271 347 0.89 1 2 2

6 B 4 1N Alidosi Marco ITA 1767 -149 0.3 Â½ 2 2

7 N 14 NC Greco Giovanni ITA 1424 194 0.75 Â½ 2 2

8 N 6 2N Fusi Roberto ITA 1708 -90 0.38 0 2 2

4.19 2 2

12 Ruggeri Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1833 Media: 1777.50 W-We: 2.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Alidosi Marco ITA 1767 -262 0.18 Â½ 0 0

2 B 13 3N Rolli Massimo Biagio ITA 1500 1 0 1

3 N 2 NC Ahmed Maynuddin BAN 1851 -346 0.11 0 0 1

4 N 5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1759 -254 0.19 Â½ 0 1

5 B 6 2N Fusi Roberto ITA 1708 -203 0.24 1 1 2

6 B 9 1N Colica Daniele ITA 1644 -139 0.31 1 2 3

7 N 1 M Gagliardi Cristian ITA 2190 -685 0.08 0 2 3

8 B 3 1N Giannini Mario ITA 1801 -296 0.15 Â½ 2 3

1.26 2 3
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13 Rolli Massimo Biagio
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 6 Perf: 1341 Media: 1570.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1759 -259 0.18 Â½ 0 0

2 N 12 2N Ruggeri Igor ITA 1505 -5 0.49 0 0 0

3 B 14 NC Greco Giovanni ITA 1424 76 0.6 Â½ 0 0

4 N 10 2N Spada Maurizio ITA 1643 -143 0.31 0 0 0

5 B 16 NC Colombo Abner ITA 1189 311 0.86 1 1 1

6 N 6 2N Fusi Roberto ITA 1708 -208 0.23 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 B 4 1N Alidosi Marco ITA 1767 -267 0.18 1 2 3

2.85 2 3

14 Greco Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1429 Media: 1572.71 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Fusi Roberto ITA 1708 -284 0.16 0 0 0

2 B 9 1N Colica Daniele ITA 1644 -220 0.22 0 0 0

3 N 13 3N Rolli Massimo Biagio ITA 1500 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 10 2N Spada Maurizio ITA 1643 -219 0.22 0 0 1

6 N 16 NC Colombo Abner ITA 1189 235 0.79 1 1 2

7 B 11 2N Sala Giulia ITA 1618 -194 0.25 Â½ 1 2

8 N 7 NC Raxhimi Besnik ITA 1707 -283 0.16 0 1 2

1.8 1 2

15 Guttarolo Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1271 Perf: 1331 Media: 1604.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Raxhimi Besnik ITA 1707 -436 0.08 0 0 0

2 N 10 2N Spada Maurizio ITA 1643 -372 0.1 0 0 0

3 B 16 NC Colombo Abner ITA 1189 82 0.61 1 1 1

4 N 6 2N Fusi Roberto ITA 1708 -437 0.08 0 1 1

5 N 11 2N Sala Giulia ITA 1618 -347 0.11 0 1 1

6 B 5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1759 -488 0.08 0 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

1.06 1 1

16 Colombo Abner
NC ITA   Elo FIDE: 1189 Perf: 819 Media: 1539.29 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Conti Valter ITA 1675 -486 0.08 0 0 0

2 B 11 2N Sala Giulia ITA 1618 -429 0.08 0 0 0

3 N 15 3N Guttarolo Giovanni ITA 1271 -82 0.39 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 13 3N Rolli Massimo Biagio ITA 1500 0 0 0

6 B 14 NC Greco Giovanni ITA 1424 -235 0.21 0 0 0

7 N 9 1N Colica Daniele ITA 1644 -455 0.08 0 0 0

8 N 10 2N Spada Maurizio ITA 1643 -454 0.08 0 0 0

0.92 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 3N Rolli Massimo BiagioITA 7 3.0 1570 1520 1500 1969 M

FSI - OPEN INVERNO 2018 (1802005A) - Milano - 09-01-2018 - 01-02-2018 - Pag. 19/19


